



Gdańsk, dnia 04.11.2009 r.

GRYPA Pogotowie Antywirusowe w Gdańsku

Szanowni Państwo.

Wobec ogłoszenia pandemii grypy sezonowej typu AH1/N1 oraz znacznego nasilenia się zagrożenia, podjęliśmy z dniem dzisiejszym decyzję o powołaniu na terenie Trójmiasta usługi pogotowia przeciwwirusowego. Pogotowie **działa całą dobę** i można się z nim kontaktować pod naszym numerem telefonu **+48 668 288 998**.

Pogotowie zajmuje się dezynfekcją i usuwaniem wirusów ze wskazanych miejsc. Mogą to być środki transportu miejskiego, dworce kolejowe, poczekalnie, przychodnie, szpitale, domy pomocy społecznej, domy spokojnej starości, hotele i pensjonaty oraz wszystkie inne miejsca gdzie gromadzą się ludzie i istnieje zwiększone ryzyko wzajemnego zarażenia się wirusem grypy. Podejmowanie działań profilaktycznych jest najlepszą i zdecydowanie najtańszą metodą walki z wirusem. Koszty wielotygodniowych zwolnień lekarskich i samych leków to ogromne starty dla gospodarki i budżetu każdego obywatela. Postarajmy się wspólnie je zminimalizować. Jak wiadomo po sąsiedzku na Ukrainie grypa powoduje już w tej chwili olbrzymie straty dla gospodarki nie wspominając o tragedii poszczególnych ludzi. Postarajmy się wspólnie każdy w miarę swoich możliwości uchronić nas przed takimi skutkami.

Nasza usługa to przeprowadzanie zabiegów dezynfekcji specjalnymi środkami, przy zastosowaniu **zamglawiacza termicznego**. Jest to nowoczesne urządzenie produkujące do 1200m³ mgły na minutę i działające na zasadzie odwróconego silnika odrzutowego. Wielkość kropli osiąga 10 mikronów. Jest to kropla, która dzięki swoim rozmiarom posiada najlepsze z możliwych możliwości penetrujące. Użycie tak małej kropli to oszczędność w używanym środku dezynfekcyjnym, brak zagrożenia przedawkowaniem, najskuteczniejsze z możliwych zwalczanie wirusów, bakterii, grzybów i wszelkich drobnoustrojów. Po przeprowadzeniu zabiegu powietrze oraz wszelkie sprzęty znajdujące się w odkażanym pomieszczeniu praktycznie w 100% wolne są od groźnych zarazków. Cykliczne stosowanie odkażania, przy jednoczesnym edukowaniu społeczeństwa o zasadach prawidłowych zachowań powinno znacznie ograniczyć możliwość rozprzestrzeniania się wirusa.

Zapraszam Państwa do podjęcia współpracy w celu ochrony przed niebezpiecznym zagrożeniem jakie nas prawdopodobnie nie ominie.

Z poważaniem, Arkadiusz Wojak

Arkadiusz Wojak

RATTUS-GD D.D.D.

ul. Wajdeloty 2/7, 80-437 Gdańsk NIP: 586-021-49-96

tel. o 668 288 998 e-mail: biuro@rattus-gd.pl www.rattus-gd.pl

DEZYNFEKCJA - DEZYNSEKCJA - DERATYZACJA